
  

  

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG. GEN. 352 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-PERSONALE-INCARICATO 
 

N.60 DEL 18-11-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO  DITTA EMMEBUS ( ANNO 2019/2020) 

====================================================================== 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO dott. Ercoli Pasquale 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 18-11-20 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 705 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal  26-11-20              . 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                     F.TO   CAPRIOTTI GIANLUCA   

----------------------------------- 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.60 del 18-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il Decreto ultimo del Sindaco N. 06 Prot.n. 5460 del 01.07.2020 di conferma in via 
temporanea di Responsabile del Servizio Amministrativo - Personale per l'anno 2020; 
 
Vista la Determinazioni di impegno di spesa n. 47 del 23/10/2019 del Responsabile del Servizio 
Amministrativo - Personale ad oggetto “GC 166/2019 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA 
DELL'OBBLIGO A.S. 2019/2020 - FRAZ. FORCELLA - PROVVEDIMENTI. -“; 
 
Dato atto che il servizio è stato regolarmente svolto fino all’interruzione causata dall’emergenza 

epidemiologica da Covid-19; 

Vista la fattura pervenuta, di seguito indicata dal seguente prospetto: 

N. 

prot. 

Data arrivo 

prot. 
Beneficiario 

Importo 

IVA 

compresa 

CIG N.doc. Data doc. 

7477 03/09/2020 

EMMEBUS MASSI DI 

PACCASASSI C. & C. 

SAS 

€ 4440.00 ZBD2A55757 30 2020-08-31 

 
 
Riscontrata la regolarità della stessa in relazione alla quantità delle prestazioni effettuate; 
 
Visto il DURC regolare assunto al protocollo in data 19/11/2020 al n. 10156 (scadenza validità al 
10/03/2021); 
 
Ritenuto di dover procedere alla conseguente liquidazione e pagamento della somma dovuta, nei 
limiti degli importi autorizzati; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio di Consiglio Comunale n. 20 del 07/08/2020 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020-2022, nonché la Delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 
08/10/2020 di ratifica della Delibera di Giunta Comunale n. 108; 
 
VISTO il dlgs 18 agosto 2000 n.267; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di contabilità vigente; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente richiamati e riportati: 
 
Di liquidare la somma complessiva di € 4440,00 come da fattura n. 30 del 31/08/2020, imputando 
il pagamento al Capitolo 812  con le seguenti modalità: 
 - la somma di € 4036,36 alla ditta EMMEBUS MASSI DI PACCASASSI C. & C. SAS, 

relativa all’anno scolastico 2019/2020 dell’appalto “Servizio di trasporto scolastico frazione 
Forcella”; 

 - la somma di € 403,64 direttamente all’Erario per il pagamento dell’Iva di legge. 
 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i provvedimenti di 
competenza; 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.60 del 18-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

 
Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile 
Dott. Pasquale Ercoli 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.60 del 18-11-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 4 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale, tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell'art. 8 della Lex n. 241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell'art. 151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento di cui all'ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li              

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell'art. 38 c. 3 del Regolamento Comunale 

sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n. 109 del 09.06.1998 in vigore dal 07.11.1998. 

Nel caso in cui l'atto abbia riferimenti di natura finanziaria anche alla 

Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


